

ERNIT Home Holding ApS

Gammel Kongevej 101 A, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 36 92 05 99

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18/12 2017

Richardt Breiter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2017	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ERNIT Home Holding ApS Gammel Kongevej 101 A, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 36 92 05 99 Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 Stiftet: 10. juni 2015 Hjemsted: Frederiksberg
Bestyrelse	Søren Nielsen Thomas Eide Nachtegall Haderup Ole Madsen Richard Breiter
Direktion	Thomas Bjerring Søren Nielsen Mads Tagel
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 47.252, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.648.296. Udviklingen er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab		-13.750	-7.500
Finansielle omkostninger		-46.830	0
Resultat før skat		-60.580	-7.500
Skat af årets resultat	1	13.328	1.650
Årets resultat		-47.252	-5.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-47.252	-5.850
		-47.252	-5.850

Balance 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	601.188	601.188
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		4.045.880	0
Finansielle anlægsaktiver		4.647.068	601.188
Anlægsaktiver i alt		4.647.068	601.188
Udskudt skatteaktiv		14.978	1.650
Tilgodehavender		14.978	1.650
Omsætningsaktiver i alt		14.978	1.650
Aktiver i alt		4.662.046	602.838

Balance 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		108.815	83.493
Overført resultat		4.539.481	511.845
Egenkapital		4.648.296	595.338
Anden gæld		13.750	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		13.750	7.500
Gældsforpligtelser i alt		13.750	7.500
Passiver i alt		4.662.046	602.838
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	83.493	0	511.845	595.338
Årets kapitalforhøjelse	25.322	4.074.888	0	4.100.210
Årets resultat	0	0	-47.252	-47.252
Overført fra overkurs ved emission	0	-4.074.888	4.074.888	0
Egenkapital 30. juni	108.815	0	4.539.481	4.648.296

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-13.328	-1.650
	<u>-13.328</u>	<u>-1.650</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	601.188	601.188
Kostpris 30. juni	601.188	601.188
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>601.188</u>	<u>601.188</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ERNIT ApS	Frederiksberg C	100%	-3.187.641	-3.238.675

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
